(XANASCAT) és la que ha obtingut més punts i, per tant, 

Proposo  

Considerar com a millor oferta per a la contractació del servei d’informació i reserves de la central 

de reserves de la Xarxa Jove d’Albergs de Catalunya (XANASCAT), a l’empresa Abai Business 

Solutions SAU per un import de 141.976,40 euros (cent quaranta-un mil nou-cents setanta-

sis euros amb quaranta cèntims), IVA no inclòs i elevar aquest informe a la Mesa de 

Contractació. 

Directora de l’Àrea Xanascat